نقد مبانی معرفت‌شناختی نظریه‌ی پلورالیسم دینی

علی‌اکبر رشاد*

چکیده

در فاصله‌ی سال‌های ۲۰۰۲م/ ۱۳۸۱ش تا ۲۰۱۲م/ ۱۳۹۰ش، چندین مباحثه‌ی حضوری و مکاتبه‌ی علمی میان بنده و آقای پرفسور جان هیک، رخ داد؛ اصلی‌ترین بخش این مذاکرات و مکاتبات انتقادی ده‌ساله، نقد تفصیلی اینجانب بر نظریه‌ی پلورالیسم دینی است که به درخواست آقای هیک نوشته و برای وی ارسال شده است و جان هیک نیز پاسخ اجمالی آن را نوشته و ارسال کرده است.